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1 Kasım seçimleri Fuat Avni’yi de vurdu!

ABONE OL      

1 Kasım seçimlerinden sonra FETÖ üyelerini büyük hayal kırıklığına uğratan Gülen’in
sosyal medyadaki tetikçisi Fuat Avni hızla takipçi kaybediyor. Umut tacirliği yaparak 17
Aralık darbesinden bu yana FETÖ üyelerini kandıran Fuat Avni, 1 Kasım seçimlerinde
yaşanan hezimetten sonra inandırıcılığını tamamen yitirdi.
1 Kasım seçimleri sadece FETÖ, Aydın Doğan, Selahattin Demirtaş, Kemal Kılıçdaroğlu ve Devlet
Bahçeli'yi değil Fetullah Gülen'in sosyal medyadaki tetikçisi Fuat Avni'yi de vurdu. 
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4 GÜNDE 200 BİN TAKİPÇİ KAYBETTİ

1 Kasım seçimlerinden sonra FETÖ üyelerini büyük hayal kırıklığına uğratan Gülen'in sosyal
medyadaki tetikçisi Fuat Avni hızla takipçi kaybediyor. Umut tacirliği yaparak 17 Aralık darbesinden
bu yana FETÖ üyelerini kandıran Fuat Avni, 1 Kasım seçimlerinde yaşanan hezimetten sonra
inandırıcılığını tamamen yitirdi. 1 Kasım seçimlerinden bu yana 4 günde 200 binden fazla takipçi
kaybeden Fuat Avni, artık sosyal medyadaki parodi hesaplardan biri haline geldi. 

BİNLERCE KÜFÜR VE HAKARET GELİNCE TWETTER'DAN ÇEKİLDİ

Son 4 günde 100 binden fazla takipçi kaybeden Fuat Avni, artık sosyal medyanın espiri malzemesi
oldu. Son olarak 1 Kasım gecesi ortaya çıkan Fuat Avni, umut tacirliği ve Cumhurbaşkanı Erdoğan'a
hakaret paylaşımlarına kaldığı yerden devam edince binlerce küfür ve hakaret mesajı aldı. Bu
hakaretlere sosyal medyadaki FETÖ üyeleri de dahil olunca Fuat Avni sosyal medyadan çekilmek
zorunda kaldı. 

FUAT AVNİ'NİN BİLGİ KAYNAKLARI GÖZALTINA ALINMAYA BAŞLANDI

Seçim gecesinden bu yana hiçbir paylaşımda bulunmayan Fuat Avni'nin bilgi kaynakları da birer
birer yakalanıyor. Emniyet yetkilileri tarafından daha önce tespit edilen ve uzun süredir takip edilen

FUAT AVNİ REZİL OLDU
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Fuat Avni'nin FETÖ üyesi haber kaynakları operasyonlarla gözaltına alınıyor. Dün Eskişehir'de yapılan
Paralel Yapı operasyonunda Eskişehir Valiliği'nde görevli bir ismin Fuat Avni'ye bilgi sızdırmak
iddiasıyla gözaltına alındığı öğrenildi. 

Kaynak: Sabah.com.tr
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